Empresa: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO Folha: 0001
C.N.P.J.: 18.912.100/0001-50 NUmero livro: 0001
DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024
Descrigdao Saldo Soma Total

RECEITA BRUTA
Receita bruta de vendas

Receita com Bilheteria 115.387,64

Doagoes Diversas 109.400,08

Receita com Patrocinador 5.124.484,15
Receitas extraordinarias

ComissGes Recebidas 65.861,86

Outras Receitas 222,92

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS
Outros Custos
Servigos Prestados Por Terceiros (3.652.126,35)
Alarme (10.773,37)
Clipagem (8.400,00)

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS C/PESSOAL
Salérios e ordenados (115.129,57)
139 salério (10.381,56)
Férias e abono (18.086,06)
LN.S.S. (38.127,46)
F.G.T.S. (11.381,42)
Ajuda de Custos (2.421,83)
DESPESAS GERAIS
Aluguéis e condominios (280.791,17)
Depreciacdes e amortizagdes (10.509,78)
Energia elétrica (8.070,56)
Telefone (1.191,75)
Seguros (9.829,56)
ComissGes (70.712,00)
Despesas Escritorio (182.235,95)
Viagens e Estadia (189.368,66)
Honorarios Contabéis (15.928,00)
Combustivel e Lubrificante (4.925,37)
Despesas c/Prémios (18.000,00)
Material de Consumo (5.860,00)
Honorarios Advogaticios (29.846,23)
Lanches e Refeicoes (201.615,70)
Assistencia Medica / Convenio Medico (310.498,21)
Servigos Prestado por Terceiros (2.309,00)
Despesas com Condominio (88.962,29)
Despesas ¢/ Internet (3.024,43)
Despesas com Cartdo de Credito (46.867,82)
Despesas ¢/ Locomogdo e Transportes (136.406,29)
Despesas Diversas (120.924,81)
IMPOSTOS E TAXAS
Impostos e Taxas Diversas (29.347,19)
Pis s/Folha de Pagamento (1.422,73)
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancérias (3.648,48)

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
Rendim.de aplic.financeiras 2.131,89

RESULTADO OPERACIONAL

5.349.271,87

66.084,78

(3.671.299,72)

5.415.356,65

5.415.356,65

(3.671.299,72)

1.744.056,93

(1.967.823,88)

(195.527,90)

(1.737.877,58)

(30.769,92)
(3.648,48) (1.967.823,88)
2.131,89 2.131,89
(221.635,06)
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